031/2015 - Secretaria Municipal de
Educação e a I. A. Campagna Junior & Cia LTDA – CNPJ: 06.298.377/0001-55.

Objeto: Referente com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis em atendimento à merenda escolar diária das
Unidades de Rede Municipal de Ensino.

VALOR: R$ 7.190,00 (Sete Mil Cento e Noventa Reais) conforme empenho 540/2015.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade e indicação da Secretaria Municipal de
Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, computados a partir da data de sua celebração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

031/2015 - Secretaria Municipal de
Educação e a JR Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 13.952.054/0001-07.

Objeto: Referente com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis em atendimento à merenda escolar diária das
Unidades de Rede Municipal de Ensino.

VALOR: R$ 11.450,00 (Onze Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais) conforme empenho 539/2015.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade e indicação da Secretaria Municipal de
Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, computados a partir da data de sua celebração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

031/2015 - Secretaria Municipal de
Educação e a Nasser Safa Ahmad - ME – CNPJ: 73.328.999/0001-76.

Objeto: Referente com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis em atendimento à merenda escolar diária das
Unidades de Rede Municipal de Ensino.

VALOR: R$ 10.780,00 (Dez Mil Setecentos e Oitenta Reais) conforme Nota de empenho 538/2015.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade e indicação da Secretaria Municipal de
Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, computados a partir da data de sua celebração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: